Tab. 18: Poéet nové hlagenych pripadi doéasné pracovni neschopnosti pro nemoc a tiraz na 100 pojisténct v okresech CR za rok 2015

v tom v tom
Celkem pracovni . Zeny celkem pracovni .
nemoc iraz ostatni uraz nemoc iraz ostatni uraz
CR celkem 34,7 30,7 1,0 3,0 36,8 341 0,6 21
HI. m. Praha 29,4 26,9 0,6 2,0 32,8 30,8 0,5 1,6
Stredocesky kraj
Benesov 38,3 33,3 1,8 3,2 40,7 37,2 1,2 2,3
Beroun 38,6 34,6 1,2 2,9 41,2 38,4 0,8 2,0
Kladno 34,1 30,9 0,8 23 35,6 33,5 0,4 1,7
Kolin 34,2 30,0 0,9 3,2 34,5 31,8 0,4 2,3
Kutna Hora 37,2 32,1 1,8 3,4 36,8 33,6 1,0 2,2
Mélnik 33,6 29,8 1,1 2,7 34,5 32,4 0,5 1,6
Mlada Boleslav 41,6 37,7 0,7 3,2 431 40,5 0,6 2,0
Nymburk 34,9 30,3 1,2 3,4 35,6 32,5 0,9 2,3
Praha-vychod 37,9 33,7 1,4 2,9 41,8 38,4 1,0 2,4
Praha-zapad 32,9 29,6 0,9 2,4 36,6 34,3 0,6 1,7
PFibram 35,8 30,9 1,6 3,3 37,7 34,4 1,0 2,3
Rakovnik 35,1 31,6 0,7 2,9 36,8 34,6 0,3 1,9
Jihocesky kraj
Ceské Budgjovice 36,7 31,8 1,3 3,7 40,6 37,2 0,7 2,7
Cesky Krumlov 431 35,6 2,5 5,0 434 39,0 1,2 3,3
Jindfichav Hradec 37,3 32,3 1,2 3,8 39,1 35,6 0,8 2,7
Pisek 42,0 36,1 1,8 4.1 44 .4 40,5 1,1 2,8
Prachatice 42,5 37,2 1,4 3,9 46,4 42,9 0,6 2,9
Strakonice 38,9 32,9 1,9 4.1 40,8 37,2 1,1 2,6
Tabor 43,3 37,0 2,3 4,0 44,5 40,6 1,4 2,5
Plzenisky kraj
Domazlice 46,1 39,6 2,0 4,6 46,5 42,3 1,0 3,2
Klatovy 41,5 35,1 2,3 4.1 43,6 39,6 1,4 2,6
Plzef-mésto 39,1 34,8 1,1 3,1 42,7 39,7 0,7 2,4
Plzen-jih 431 37,7 1,7 3,7 45,8 42,2 0,8 2,8
Plzen-sever 42,0 36,1 1,9 4,0 44,2 40,5 1,1 2,7
Rokycany 47,4 41,5 1,9 4.1 47,4 43,2 1,4 2,8
Tachov 55,2 48,1 1,9 5,1 58,2 53,6 1,3 3,3
Karlovarsky kraj
Cheb 48,2 421 1,8 4,3 48,9 44,8 1,1 3,0
Karlovy Vary 37,3 33,2 1,2 2,9 40,0 37,0 0,8 2,2
Sokolov 40,5 35,9 1,2 3,4 43,1 40,0 0,7 2,4
Ustecky kraj
Décin 38,6 33,9 1,3 3,5 39,5 36,5 0,6 2,4
Chomutov 38,7 33,9 1,5 3,3 41,0 37,7 0,9 2,4
Litoméfice 35,7 31,1 1,3 3,3 37,2 34,0 0,9 2,3
Louny 41,5 36,6 1,5 3,4 431 40,0 0,8 2,3
Most 30,9 27,2 0,9 2,7 33,9 31,1 0,7 2,0
Teplice 39,2 34,7 1,1 3,4 39,2 36,6 0,5 2,1
Usti nad Labem 33,6 29,6 1,5 25 35,6 32,2 1,3 21
Liberecky kraj
Ceska Lipa 43,0 38,2 1,0 3,8 44,4 41,2 0,7 2,5
Jablonec nad Nisou 38,8 34,2 1,1 3,5 41,5 38,5 0,7 2,3
Liberec 41,3 36,7 1,1 3,5 441 40,9 0,7 2,5
Semily 36,2 31,5 1,2 3,5 37,3 33,8 0,8 2,7




Kralovéhradecky kraj
Hradec Kralové
Ji¢in
Nachod
Rychnov nad Knéznou
Trutnov

Pardubicky kraj
Chrudim
Pardubice
Svitavy
Usti nad Orlici

Kraj Vysoé€ina
Havli¢kav Brod
Jihlava
Pelhfimov
Trebic
Zdar nad Sazavou

Jihomoravsky kraj
Blansko
Brno-mésto
Brno-venkov
Breclav
Hodonin
VySkov
Znojmo

Olomoucky kraj
Jesenik
Olomouc
Prostgjov
Prerov
Sumperk

Zlinsky kraj
Kromé&fiz
Uherské Hradisté
Vsetin
Zlin

Moravskoslezsky kraj
Bruntal
Frydek-Mistek
Karvina
Novy Ji¢in
Opava
Ostrava-mésto

33,2
38,9
40,3
37,4
33,8

38,2
35,6
34,1
38,9

37,0
36,0
41,9
35,6
38,9

34,3
30,8
35,6
40,5
37,4
37,3
34,2

16,0
31,3
36,7
39,0
36,7

34,8
39,0
34,5
34,3

33,1
36,8
41,5
36,3
33,8
34,7

291
33,8
35,0
32,3
28,6

32,8
31,8
291
33,6

31,9
31,1
35,9
30,8
33,4

28,8
27,8
31,3
35,4
31,9
32,8
29,6

14,0
27,4
32,2
34,0
32,3

30,6
33,4
29,4
29,5

28,7
32,0
36,7
31,6
30,0
30,9

1.1
1,5
1,6
1,0
1,5

1,6
0,9
1,4
1,5

1,8
1,3
2,0
1,3
1,6

1,3
0,6
0,9
1,5
1,6
1.1
1,3

0,4
0,9
1,2
1,3
0,9

1,0
1,3
1,3
1,0

1,2
0,9
1,0
1,0
0,9
0,8

2,9
3,6
3,7
4,2
3,7

3,8
2,9
3,6
3,8

3,3
3,6
4,0
3,6
3,8

4,2
2,4
3,4
3,7
3,9
3.4
3,3

1,6
3,0
3,3
3,7
3,6

3,2
4,3
3,8
3,8

3.2
4,0
3,9
3,7
2,9
2,9

36,6
416
418
37,0
34,4

39,5
38,8
36,1
43,2

39,1
39,2
43,0
38,6
41,2

33,8
33,9
38,1
41,6
38,3
39,8
35,1

11,8
33,2
36,2
39,7
38,9

35,9
40,8
35,7
35,6

32,5
35,7
37,4
39,0
35,7
36,8

33,6
38,2
38,1
34,0
31,1

36,1
36,1
32,7
39,6

35,8
36,0
39,3
35,3
37,7

30,5
31,6
35,2
38,3
35,0
36,8
32,3

10,8
30,5
33,4
36,7
35,9

33,2
37,1
32,3
32,5

29,8
32,8
34,5
35,8
33,1
34,1

0,6
1,0
1,0
0,5
0,9

0,9
0,6
0,9
1,0

1.1
0,8
1,2
0,7
1,0

0,8
0,4
0,6
0,8
0,8
0,7
0,8

0,2
0,5
0,6
0,6
0,5

0,6
0,7
0,8
0,5

0,6
0,5
0,6
0,6
0,6
0,6

2,4
2,4
2,8
2,5
2,4

25
21
25
2,6

2,2
25
2,5
25
2,5

2,5
1,9
2,3
25
2,6
2,4
21

0,8
2,2
2,2
2,3
2,5

21
3,0
2,5
2,6

2,0
2,4
2,3
2,6
1,9
2,2



