Tab. 18: Počet nově hlášených případů dočasné pracovní neschopnosti pro nemoc a úraz na 100 pojištěnců v okresech ČR za rok 2015

		v tom				v tom		
	Celkem	nemoc	pracovní úraz	ostatní úraz	Ženy celkem	nemoc	pracovní úraz	ostatní úraz
ČR celkem	34,7	30,7	1,0	3,0	36,8	34,1	0,6	2,1
Hl. m. Praha	29,4	26,9	0,6	2,0	32,8	30,8	0,5	1,6
Středočeský kraj								
Benešov	38,3	33,3	1,8	3,2	40,7	37,2	1,2	2,3
Beroun	38,6	34,6	1,2	2,9	41,2	38,4	0,8	2,0
Kladno	34,1	30,9	0,8	2,3	35,6	33,5	0,4	1,7
Kolín	34,2	30,0	0,9	3,2	34,5	31,8	0,4	2,3
Kutná Hora	37,2	32,1	1,8	3,4	36,8	33,6	1,0	2,2
Mělník	33,6	29,8	1,1	2,7	34,5	32,4	0,5	1,6
Mladá Boleslav	41,6	37,7	0,7	3,2	43,1	40,5	0,6	2,0
Nymburk	34,9	30,3	1,2	3,4	35,6	32,5	0,9	2,3
Praha-východ	37,9	33,7	1,4	2,9	41,8	38,4	1,0	2,4
Praha-západ	32,9	29,6	0,9	2,4	36,6	34,3	0,6	1,7
Příbram	35,8	30,9	1,6	3,3	37,7	34,4	1,0	2,3
Rakovník	35,1	31,6	0,7	2,9	36,8	34,6	0,3	1,9
Jihočeský kraj								
České Budějovice	36,7	31,8	1,3	3,7	40,6	37,2	0,7	2,7
Český Krumlov	43,1	35,6	2,5	5,0	43,4	39,0	1,2	3,3
Jindřichův Hradec	37,3	32,3	1,2	3,8	39,1	35,6	0,8	2,7
Písek	42,0	36,1	1,8	4,1	44,4	40,5	1,1	2,8
Prachatice	42,5	37,2	1,4	3,9	46,4	42,9	0,6	2,9
Strakonice	38,9	32,9	1,9	4,1	40,8	37,2	1,1	2,6
Tábor	43,3	37,0	2,3	4,0	44,5	40,6	1,4	2,5
Plzeňský kraj								
Domažlice	46,1	39,6	2,0	4,6	46,5	42,3	1,0	3,2
Klatovy	41,5	35,1	2,3		43,6	39,6	1,4	2,6
Plzeň-město	39,1	34,8	1,1	3,1	42,7	39,7	0,7	2,4
Plzeň-jih	43,1	37,7	1,7	3,7		42,2	0,8	2,8
Plzeň-sever	42,0	36,1	1,9			40,5	1,1	2,7
Rokycany	47,4	41,5	1,9	4,1	47,4	43,2	1,4	2,8
Tachov	55,2	48,1	1,9	5,1	58,2	53,6	1,3	3,3
Karlovarský kraj								
Cheb	48,2	42,1	1,8	4,3	48,9	44,8	1,1	3,0
Karlovy Vary	37,3	33,2	1,2	2,9		37,0	0,8	2,2
Sokolov	40,5	35,9	1,2	3,4	43,1	40,0	0,7	2,4
Ústecký kraj								
Děčín	38,6	33,9	1,3	3,5	39,5	36,5	0,6	2,4
Chomutov	38,7	33,9	1,5	3,3		37,7	0,9	2,4
Litoměřice	35,7	31,1	1,3			34,0		2,3
Louny	41,5	36,6	1,5			40,0		
Most	30,9	27,2	0,9			31,1	0,7	2,0
Teplice	39,2	34,7	1,1	3,4		36,6	0,5	
Ústí nad Labem	33,6	29,6	1,5			32,2	1,3	2,1
Liberecký kraj		-,-	,-	,-		- ,-	,-	, ,
Česká Lípa	43,0	38,2	1,0	3,8	44,4	41,2	0,7	2,5
Jablonec nad Nisou	38,8	34,2	1,1	3,5		38,5	0,7	2,3
Liberec	41,3	36,7	1,1			40,9		
Semily	36,2	31,5						
Germiy	30,2	31,5	1,2	ა,5	اد, ا	აა,8	J U,8	2,1

Královéhradecký kraj	1 1						1	
Hradec Králové	33,2	29,1	1,1	2,9	36,6	33,6	0,6	2,4
Jičín	38,9	33,8	1,5	3,6	41,6	38,2	1,0	2,4
Náchod	40,3	35,0	1,6	3,7	41,8	38,1	1,0	2,8
Rychnov nad Kněžnou	37,4	32,3	1,0	4,2	37,0	34,0	0,5	2,5
Trutnov	33,8	28,6	1,5	3,7	34,4	31,1	0,9	2,4
Pardubický kraj		-,-	,-	,	,	,	-,-	,
Chrudim	38,2	32,8	1,6	3,8	39,5	36,1	0,9	2,5
Pardubice	35,6	31,8	0,9	2,9	38,8	36,1	0,6	2,1
Svitavy	34,1	29,1	1,4	3,6	36,1	32,7	0,9	2,5
Ústí nad Orlicí	38,9	33,6	1,5	3,8	43,2	39,6	1,0	2,6
Kraj Vysočina								
Havlíčkův Brod	37,0	31,9	1,8	3,3	39,1	35,8	1,1	2,2
Jihlava	36,0	31,1	1,3	3,6	39,2	36,0	0,8	2,5
Pelhřimov	41,9	35,9	2,0	4,0	43,0	39,3	1,2	2,5
Třebíč	35,6	30,8	1,3	3,6	38,6	35,3	0,7	2,5
Žďár nad Sázavou	38,9	33,4	1,6	3,8	41,2	37,7	1,0	2,5
Jihomoravský kraj								
Blansko	34,3	28,8	1,3	4,2	33,8	30,5	0,8	2,5
Brno-město	30,8	27,8	0,6	2,4	33,9	31,6	0,4	1,9
Brno-venkov	35,6	31,3	0,9	3,4	38,1	35,2	0,6	2,3
Břeclav	40,5	35,4	1,5	3,7	41,6	38,3	0,8	2,5
Hodonín	37,4	31,9	1,6	3,9	38,3	35,0	0,8	2,6
Vyškov	37,3	32,8	1,1	3,4	39,8	36,8	0,7	2,4
Znojmo	34,2	29,6	1,3	3,3	35,1	32,3	0,8	2,1
Olomoucký kraj								
Jeseník	16,0	14,0	0,4	1,6	11,8	10,8	0,2	0,8
Olomouc	31,3	27,4	0,9	3,0	33,2	30,5	0,5	2,2
Prostějov	36,7	32,2	1,2	3,3	36,2	33,4	0,6	2,2
Přerov	39,0	34,0	1,3	3,7	39,7	36,7	0,6	2,3
Šumperk	36,7	32,3	0,9	3,6	38,9	35,9	0,5	2,5
Zlínský kraj								
Kroměříž	34,8	30,6	1,0	3,2	35,9	33,2	0,6	2,1
Uherské Hradiště	39,0	33,4	1,3	4,3	40,8	37,1	0,7	3,0
Vsetín	34,5	29,4	1,3	3,8	35,7	32,3	0,8	2,5
Zlín	34,3	29,5	1,0	3,8	35,6	32,5	0,5	2,6
Moravskoslezský kraj								
Bruntál	33,1	28,7	1,2	3,2	32,5	29,8	0,6	2,0
Frýdek-Místek	36,8	32,0	0,9	4,0	35,7	32,8	0,5	2,4
Karviná	41,5	36,7	1,0	3,9	37,4	34,5	0,6	2,3
Nový Jičín	36,3	31,6	1,0	3,7	39,0	35,8	0,6	2,6
Opava	33,8	30,0	0,9	2,9	35,7	33,1	0,6	1,9
Ostrava-město	34,7	30,9	0,8	2,9	36,8	34,1	0,6	2,2